ขวา,สกรู+นื่อตฟ้นบุ้งก่ี,สกรู+นื่อตมุมบุ้งกี่,สกรู+น็อตสลักบุ้งก่ี,บูชปลายอาร์ม,บุชหูบุ้งกี่,แผ่นชิมรอง 

สลักบุ้งกี่

33,672.00 33,672.00

รวมเป็นเงินทั้งสิน 33,672.00

ราคาสินค้า 31,469.16
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % 2,202.84

รวมทั้งสิน 1 รายการ จำนวน 1 หน่วย รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 33,672.00
(สามหมื่นสามพันหกร้อยเจ็ดสิบสองบาทถ้วน)

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / การจ้าง ไว้ต่อกันดังนี้

1. ผู้ชาย/ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่ทางกรมทางหลวงณแขวงทางหลวงนนทบุรีกรมทางหลวง
ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันถัดจากวันรับใบส่ัง

2. ถ้าผู้ชาย / ผู้รับจ้าง ไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาท่ีกำหนดไว้ตามใบส่ัง กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมด